32202573318 em 11/07/2019, resolve alterar e consolidar seu Contrato Social, 
conforme as cláusulas seguintes: 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
O Sócio LEANDRO OSMAR DE PAULO DOS SANTOS, acima qualificado, vende e 
transfere a totalidade das suas cotas para a socia ALESSANDRA SANTOS DA PENHA 
DE PAULO, no valor total de R$ 95.000,00 ( Noventa e Cinco Mil Reais). 
CLÁUSULA SEGUNDA 
O Capital social da sociedade que que é de R$ 100.000,00 ( Cem Mil Reais), totalmente 
integralizado em moeda corrente Nacional, ficara assim distribuído: 

A) ALESSANDRA SANTOS DA PENHA DE PAULO – 100.000 ( Cem Mil ), quotas de